Grupo Ayuso
Sistemas de Aluminio
PVC y Cristal
SERIES
CORREDERAS
SERIE
EUROCOR
CARACTERÍSTICAS

Escuadra de Alineación
Ref.0665
Escuadra de Alineación
Ref. 0663
Asa Tirador
serie  EUROCOR
c o r r e d e r a s
16
Grupo Ayuso
Sistemas de Aluminio
PVC y Cristal
PERFILES Y ACCESORIOS
FALLEBAS para Cierre Perimetral
REFERENCIA DESCRIPCIÓN RANGO DE
APLICACIÓN
0302-F70600 Falleba 0600 D7.5 con antielevación 600 - 1000
0302-F71000 Falleba 1000 D7.5 con antielevación 1001 - 1800
0302-F71800 Falleba 1800 D7.5 con antielevación 1801 - 2200
0302-FC0600 Falleba Cerrable 0600 D15.5 600 - 1600
0302-FC1600 Falleba Cerrable 1600 D15.5 1601 - 2200
Otros Accesorios para el Cierre Perimetral
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
W1260918 Rosetón Cilindro (9016 Blanco)
W1260828 Cilindro ECO/ME 30/30

Sistemas de Aluminio
PVC y Cristal
c o r r e d e r a s
FABRICACIÓN
Cierre Multipunto Manilla
Mecanizados y Montaje
serie  EUROCOR
c o r r e d e r a s
50
Grupo Ayuso
Sistemas de Aluminio
PVC y Cristal
Mecanizado de las Hojas - Cierre Multipunto Manilla
FABRICACIÓN
Notas:
- Mecanizado para las fallebas 0302-F7..... y la manilla 0302-M...
- Ver más adelante en este catálogo las instrucciones de montaje.
60
16,3
43

0302-CSF
0302-A
0302-A
0302-A
0302-A
0302-A
0302-A
Posición de los cerraderos en el marco:
FALLEBA D7.5
REFERENCIA DESCRIPCIÓN RANGO DE
APLICACIÓN
Nº
CIERRES
Nº
ADAPTADORES
0302-F7S0600 Falleba 0600 D7.5 con antielevación 600 - 1000 2 4
0302-F7S1000 Falleba 1000 D7.5 con antielevación 1001 - 1800 3 6
0302-F7S1800 Falleba 1800 D7.5 con antielevación 1801 - 2200 4 10
Nota:
- El campo de aplicación se refiere a medidas del canal de herraje. Recomendamos descontar 100mm del
alto de hoja para la elección de la falleba correcta.
OTROS ACCESORIOS